Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

                              «Комсомольская детская школа искусств»

                            Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

с. Комсомольское

12.04.2024           № 03 -У

Об итогах муниципального фестиваля-конкурса

хореографического творчества

«Сельский перепляс-2024»

      На основании решения конкурсной комиссии фестиваля-конкурса хореографического

творчества «Сельский перепляс»  (Протокол № б/н от 12.04.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присудить в номинации:
№ Итоги Название коллектива Название учреждения Руководители

Дебют

 Игровой, танец, ансамбль

1  1место Ансамбль

«Солнцецветик»

МАДОУ детский сад №3

«Радуга»

Боровкова А.П.

Петрова Р.Н.

Дебют

Народный танец, ансамбль

2 3 место Ансамбль «Капитошка» МАДОУ детский сад №3

«Радуга»

Панкова И.Г.

Шарипов Н.С.

Матроскина А.А.

3 1место Группа «Колоски»

МБДОУ детский сад №1

«Колосок»
Низамлва З.С.

Кислякова А.З.

4 2 место Ансамбль «Теремок» МБДОУ детский сад №2

«Рябинушка»

Шеверова Т.А.

Ковшова Н.В.

Дебют

Дуэт, соло, малая форма
 1место Дуэт «Идэль»

МАДОУ детский сад

«Лейсан»
Акшова И.М.

Зинятуллина Д.Ф.

 2 место Краснова Кира

Ложкова Полина
ГКПД «Солнышко» при

МБОУ «Шераутская СОШ»
Кузьмина Е.М

 3 место Группа «Радуга»   МБОУ «Старочелны –

Сюрбеевская СОШ»
Родионова А.Л.

 2 место Группа Полянка МАДОУ детский сад №3

«Радуга»
Хисамова Г.Ш.

Зиганшина Э.Р.

Дебют

Народно-стилизованный танец
 1 место Группа «Восходящие

звезды»

МАДОУ детский сад №3

«Радуга»

Саванина Т.А.

Дебют

Эстрадный танец

 1 место Ансамбль «Веселый

каблучок»

МАДОУ детский сад №3

«Радуга»

Зинятуллина Д.З.

2 возрастная группа7-9  лет

Малая форма, соло, дуэт
 1 место Фольклорный ансамбль

«Тевет»

МБУ ДО «Комсомольская

ДШИ»

Макарова Т.В.

 3 место Ансамбль «Кызлар

йолдызлар»

МАОУ «Токаевская СОШ» Зинетуллина Г.Х.

Зинетуллина А.А.

 2 место Гайнетдинова Азалия МАОУ «Токаевская СОШ» Багаутдинова Г.Г.

 2 место Дуэт «Девчата»
(Владимирова Юлия

Петрушкина Маргарита)

МБОУ «Александровская

ООШ»
Воробьева И.И.

2 возрастная группа, 7-9 лет

Детский танец

 2 место Хореографический

ансамбль «Островок»

МБУ ДО «Комсомольская

ДШИ»

Иванова Т. Е.

 1 место Хореографический

ансамбль «Островок»

МБУ ДО «Комсомольская

ДШИ»

Иванова Т. Е

2 возрастная группа, 7-9 лет

Народный танец

 1 место Хореографический

ансамбль «Островок»

МБУ ДО «Комсомольская

ДШИ»

Иванова Т. Е

2 возрастная группа, 7-9 лет

Эстрадный танец

 1 место Танцевальная группа

«Ровесники»

МАОУ «Токаевская СОШ» Зарифзянова А.Н.

 1 место Детский фольклорный

ансамбль «Дуслык»

МБУ ДО «Комсомольская

ДШИ»

Минуллова Р.М.

3 возрастная группа, 10-12 лет

Народный танец

 2 место Детский фольклорный

ансамбль «Дуслык»

МБУ ДО «Комсомольская

ДШИ»

Минуллова Р.М.

 1 место Хореографический

ансамбль «Островок»

МБУ ДО «Комсомольская

ДШИ»

Иванова Т. Е

 3 место Ансамбль «Улыбка» МАОУ «Токаевская СОШ» Шайдуллина Ч.К.

3 возрастная группа 10-12 лет

Дуэт, соло
 1 место Вершкова Ева МБОУ «Александровская

ООШ»

Алексеева М.Н.

 2 место Ансамбль «Илем» МБОУ «Старочелны-

Сюрбеевская СОШ»

Васильева В.А.

4 возрастная группа 13-16 лет

Смешанная группа

 2 место Ансамбль «Росинка»

МАОУ «Полевояушская

ООШ»

Васильева Т.М.

 1 место  Ансамбль «Добрянка»

МБОУ «Старочелны-

Сюрбеевская СОШ»

Любимова О.С.

 1 место Ансамбль «Искорки» МБОУ «Старочелны-

Сюрбеевская СОШ»

Кашина Н.К.

 1 место Ансамбль «Росинка»

МАОУ «Полевояушская

ООШ»

Васильева Т.М.

 1 место Ансамбль «Асамат» МБОУ «Новомуратская СОШ» Ильина И.А.

Бальные танцы

 ГРАН - ПРИ Бальный ансамбль 7 К

класса

МБОУ «Комсомольская СОШ

№2»

Иванова Т.Е

 3 место Бальный ансамбль 8 «к»

класса

МБОУ «Комсомольская СОШ

№1»

Трофимова М.Н.

 1 место Бальный ансамбль 8 К

класса

МБОУ «Комсомольская СОШ

№2»
Иванова Т.Е

 2 место Бальный ансамбль 7 «к»

класса

МБОУ «Комсомольская СОШ

№1»

Трофимова М.Н.

 2 место Бальный ансамбль 6 «к»

класса

МБОУ «Комсомольская СОШ

№1»

Трофимова М.Н.

 2 место Бальный ансамбль 6 К

класса

МБОУ «Комсомольская СОШ

№2»

Иванова Т.Е

 1 место Бальный ансамбль 7 К

класса

МБОУ «Комсомольская СОШ

№2»

Иванова Т.Е

Врио директора                                                                                                          Я.Н. Ильин